SaUOIDED|IPOW OA[ES
S29A1953) SUOHEDHIPON
pPaAlesal SUO|IEDIIDOW
usjjeyaqioa usBuniapuy
‘Ojeiede |9p 9jnNyous |8 Jeoes ‘ugioeiedal A
ojusiwiuajueLl ap sofeqel] SO|Jeiiu] 8p seluy X314 se[eulblo sojsendal ejuaweoiun jesjdwg
‘glensn |8 esed sejqeiepisuod solbijed Ji6ins ueupod eBloa1100U] UQOBRIEdS)
eun ap anbiod ‘( HEA B ©WIOJUOD) pEPIOUIOS|s us opezijeoadss [euosiad Jod sjusweoiun
‘ordiounid Jod ‘sopesedas Jos op ugiqey sooLIo9|e sojesede so| enb BlUSND US J8us) 9SBAIS
ugiorieded A ojusiunuajuepy

‘uojjeledal Bp 10 @OUBUSJUIBW BP XNBABJ)

sapIngep ajjueAe sjjasedde | Jayouriq( auibLo,p X374 oBueyosi ap s209Id sap snbues|yn,N
‘Inejesi|iin,| Jnod se|qei9pisuod sanbsy ap aoinos g

2419 JusieLnod $8}981100U| SUOHRIBASI S8p JBd (§ DA JUsWS|Bal NE JUSWSULIoU0D) Soiylienb
suajol1oel sap Jed anb sgiedsl 2l Juanjop Bu senbulos|e slasedde sa| anb Jaljqno sed e
uonesedsd 1@ souBUBIUIEY

‘Bnjdsurew sy ind
esee|d Bupjiom-Jiedal pue-2oiaes jo Buluuibeq ey elojeg ‘sped-aieds X314 |euiBuo asn AjuQ
‘19sn au}lojiebuep 8jqelep|suoo Ul jnsal ueo siiedal joaiiooul sB'(p DEA 01 Buipioooe) jsuuos
-1ad [eoljoaje pazijeioads Aq paljedal oq Ajuo pjnoys juswdinba [2o11}08(® 1By} 8AI8SqO aSEd|d

dieday pue sojaleg

'UsYSIZ S81BIeL) Sap 19)oalSZISN

usjieqieinjeleday pun -sbunuepp Jep uuibeg 10p “uspuamiea e|lelziesi3-, X374 [euBup JnN
‘usuuQy usyaisjue Jazjnuag uep

0} usbunpiygjen eysi|gatpis uainjeredsy agewabysesun yoinp ep (y DEA yoeu) usunp usp
-1em Ualedal 8)gnyoej0IDIS|3 Y2Inp Inu yoljZigspunib ajpsaboipia|g ssep 'aig usjyoeaq spig
Jmjeieday pun Bunuep

O dALOSLT

sojsendai ap ejsr

abueyosal ap s9931d Sop s
}sr] sued aseds
olsl||Ieizgesiy

AONIZANHIMOHINT TS

668ST (v¥ LL0) Xo4epeL - 0-8Z8 (#¥ LLO) ‘[oL - Mnwy /wieyuinig |1/L/-Q

Sejsjouoe|e A ugioeiedal ap sais|e) eled 0|0

s9yilenb suejouos9 se| jo uoneleds. ap sisljele sa) Jnod juswenbiun
sdoys-1iedas pue [auuosiad [eoL109[d pazijeloads J0j AjJuQ
sjgnjyoejopielg pun usygisyiamunieieday Jny InN

Teile-Nr. 251.673 Printed in Germany 05/08

L 1501 VR

47




L 1501 VR

DIN  Abmessung Pos Teile-Nr, St Benennung Designation Dénomination Dénominacion
Norm mm
Ersatzteila Spare parts Piéces de rechange Repuestos
1 245070 1 Anker Armature Induit Inducide
2 292805 1 M theld Magnetic field Champ magnétique Campo magnético
40m 5 236462 1 Kabel Cable Céble Cable
(-] 225320 1 Motorgehfuse mit Kohiehalter Moator housing with carbon brusch  Carler de moteur avec parta Carcasa motor con porta escobill.
holder charbon
T 211.451 1 Schalthebel Control lever Levler de commande Palanca de mando
8 225304 1  Schalistange Control rod Tige de commande Bara de mando
9 195.820 1 Druckf Compressing spring Ressort de pression Resorte de compresidn
1 225924 1 Elekironik mit Kondensator Electronic with condenser Electrique avec cor Electricas con porta condens
12 250403 1 Magnetring M ic ring Bague magnétique Anillo de magnetice
15 100.277 1 Dichtring 6001 J Sealing ring 6001 J Bague d'étanchéité 6001 J Anillo de empaquetadura 6001 J
16 251.803 1 Kegelrad Bevel wheel Couronne Corona
825 12x28x8 17 214.884 1 Rillenkugellager 6001 2 RS Ball bearing 6001 2 RS Roulement & billes 6001 2 RS Rodamienta de bolas 6001 2 RS
525  10x26x8 18 254442 1 Rillenkugellager 6000 2 RSD Ball bearing 6000 2 RSD Roulement & billes 6000 2 RSD Rodamiento de bolas 6000 2 RS(
625 Tu19x6 19 254.443 1 Rillenkugellager 607 2RSD Bell bearing 607 2RSD Roulement & bllles 607 2RSD Rodamiento de bolas 607 2RSD
20 235184 1 Windfiigel (L1506VR, L1S09FR) Fan (L1506VR, L1509FR) ir (L1506VR, L1509FR) Ventilador {L1506VR, L1509FR)
KT 4x12 21 195715 3 Schraube Screw Vis Tomillo
23 276642 1  Getriebegshiiuse fiir Gear housing for sprindel Carte de engrenage pour system Carcasa de engranajes para
Spindelarretierung locksystem darrétage de pivot i der 16n de husilio
24 257421 1 Getriebegehduse Gear housing Carte de engrenage Carcasa de engranajes
25 252,131 1 Haube Cover Capot Caperuza
26 208139 1 Lagarring Bearing ring Bague Anilio
27 197.041 1 Kabelschutzschlauch Rubber sleave Manchon de caoutchouc Manguiio de goma
28 257750 1 Lagerdeckel Bearing cap Chapeau de palier Tapa del cojinete
0.2 30 257.5M 1 Distanzring spacer Bagua entretolse Anillo distanciador
48x1,2 31 158.204 2 O-Ring 0-Ring Bague d'étanchéité Anillo de empag 1
50x25,4x1,5 32 158.212 1 Tellerleder Spring washer Ressort 4 diques Resorte de disco
33 164.038 1 Getriebewelle Gear shaft Arbre d'engrenage Eje de engranajes
34 159.247 1 Luftfilhrung Air deflection Guide d'air Guia de aire
KT 4x30 35 195693 4  Schraube Head screw Vis Tornillo
36 158.271 1 Nadelniilse Sintered slide bearing Palier lisse fritté Caojinete de rasbalamiento
7985 M 4x8 37 258.573 2  Schraube Screw Vis Tormillo
KT dxE0 38 225.347 2  Schraube Screw Vis Tormillo
6,3x7 39 264.5711 2 Kohle K53 Carbon brush K 53 Charbon K 53 Escobilla K 53
40 251.33 1 Schalter Switch Interrupteur interruptor
41 215074 1 Kabelschelle komplett Cable clamp p Cosse de céble complet Abrazadera de cable complelo
42 251,528 1 Ritzel Pinion Pignon Pinion
24x14x4 43 160.512 1 Filzring Felt seal Bague d'étanchéité Anillo de empaquestadura
46 213.373 2  Schraube Screw Vis Tornillo
47 236.934 1 Handgriff Handle Poignée laté Asidaro lateral
933 M 8x16 48 244155 2  Schraube Screw Vis Tomillo
49 256,157 1  Dichtbuchse komplett Sealing bush Bague d"étanchéité Anillo de empaquetadura
50 250.265 1 Arretierknopf komplett Locking button complete Bouton d’arrét complét Botdn de retencidn completo
51 250.589 1 Druckf Compressina spring Ressort de pressi Resorte de compresién
52 250.266 1 O-Ring O-Ring Bague d'étanchéité Anillo de empagueladura
53 169.251 1 Sinterlager Sintered slide bearing Palier lissa fritté Cojinete de resb
54 251.852 1 Vorgelegewelle Gear shaft Arbre de renovol Eje de engranaje
55 251.551 1 Zahnrad Gear wheel Roue denlée Rueda dentada
7985 M4xi2 56 149136 2  Schraube Screw Vis Tomillo
57 251527 1 Deckel Cover Couvercle Tapa
625 58 119.482 1 Rillenkugellager 6201 2 RS Ball bearing 6201 2 RS Roulement & billes 6201 2 RS Rodamiento de bolas 6201 2 RS
59 251.828 1 Dichtring 6201 ZVS Sealing ring 6201 ZVS Bagua d'élanchéité 6201 ZVS Anillo de empaqueladura 62012%
80 251526 1  Lagerdeckel Bearing cap Chapeau de palier Tapa del cojinete
M 4x20 61 251.577 4  Schraube Screw Vis Tornillo
7985 M4x16 64 196.738 4  Schraube Scraw Vis Tomillo
65 252318 2  Dichtscheibe Washer Rondelle Disco
255.691 18g Gelriebefett i wikawes (VE1kg)  Gear lubricant Graisse pour engrenajes Grasa para engranajes
255.691 20g Getriebefett wr sumedee (VETRG)  Gear lubricant Graisse pour engrenajes Grasa para engranajes
Grund tattung Standard compo Equig nt de base Equipo bésico
123.862 1  Schisifteller Grinding disk Meule-Asielle Platilio de tallar
123.870 1 Lammfell Lambskin Peau d’agneau Vellon d*argnello



